

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Registro de Preços Eletrônico - 3/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0028370 - ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA, MATERIAL:PLÁSTICO INJETADO, CAPACIDADE:20 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BOCAIS, PROLONGADOR E FILTRO DE PAPEL, POTÊNCIA:1.200 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:07:45	WAP GTW10	WAP GTW10	5	R\$637,00	R\$ 3.185,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 09:18:38	EAI20I 1650W	EOS	5	R\$700,00	R\$ 3.500,00	Sim	Não
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49.673.898/0001-58	06/03/2024 - 15:58:50	VAC 22	LAVOR	5	R\$635,00	R\$ 3.175,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/03/2024 - 07:26:09	GTW 20	WAP	5	R\$637,20	R\$ 3.186,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	07/03/2024 - 14:02:27	WAP	GTW 10	5	R\$637,20	R\$ 3.186,00	Sim	Não
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	07/03/2024 - 14:26:58	COMPACT ECO 22-220v	LAVOR	5	R\$637,20	R\$ 3.186,00	Sim	Não
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	08/03/2024 - 09:47:33	MAX PRO	EOS	5	R\$637,20	R\$ 3.186,00	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	08/03/2024 - 10:50:10	vac 22	lavor	5	R\$637,20	R\$ 3.186,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:03:13	ELETROLUX	ELETROLUX	5	R\$637,00	R\$ 3.185,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:22	ASPIRADOR DE PO 1200W	WAP	5	R\$637,20	R\$ 3.186,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:02	GTW 20	WAP	5	R\$637,20	R\$ 3.186,00	Sim	Não



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 31.578.656/0001-10 11/03/2024 - 00:28:16 WAP WAP 5 R\$637,20 R\$ 3.186,00 Sim Não

0002 - 0028371 - ARMÁRIO ALTO COM 2 (DUAS) PORTAS, MEDIDAS APROXIMADAS (LxPxA): 0,80M x 0,50M x 1,60M. Deve possuir garantia mínima de 5 (cinco) anos e assistência técnica local. Marca/modelo de referência: Marelli, Alberflex ou produto equivalente com características técnicas similares ou superiores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 14:55:35	JOB15	MARTINUCCI	30	R\$1.542,94	R\$ 46.288,20	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 15:54:06	ARM2P-ALT	PRISMA	30	R\$1.542,00	R\$ 46.260,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:08:31	CATEFELLI	CATEFELLI	30	R\$1.542,00	R\$ 46.260,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-04	07/03/2024 - 07:27:25	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	30	R\$1.542,94	R\$ 46.288,20	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:27:35	ARMARIO ALTO C/2PORTAS DESC.CONF.SOLIC.	arco	30	R\$1.542,94	R\$ 46.288,20	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:51:16	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30	R\$1.540,00	R\$ 46.200,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:35:27	ARM02	AB INDUSTRIA	30	R\$1.542,00	R\$ 46.260,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:01:41	Elite Aço	Elite Aço	30	R\$1.540,00	R\$ 46.200,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:44	PROPRIA-ARMMDF160	PROPRIA-ARMMDF160	30	R\$1.542,00	R\$ 46.260,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:22	TOP 30	PLENO MOVEIS	30	R\$1.542,94	R\$ 46.288,20	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:02	21209	PANDIN	30	R\$1.542,94	R\$ 46.288,20	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 09:41:34	Prisma	Própria	30	R\$1.542,94	R\$ 46.288,20	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:33:55	PANDIN - 408SL	PANDIN - 408SL	30	R\$1.542,00	R\$ 46.260,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	DMK	DMK	30	R\$1.542,94	R\$ 46.288,20	Sim	Não

0003 - 0028372 - ARMÁRIO BAIXO COM 2 (DUAS) PORTAS, MEDIDAS APROXIMADAS (LxPxA): 0,80M x 0,50M x 0,73M. Deve possuir garantia mínima de 5 (cinco) anos e assistência técnica local. Marca/modelo de referência: Marelli, Alberflex ou produto equivalente com características técnicas similares ou superiores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 14:56:40	JOB15	MARTINUCCI	10	R\$1.350,56	R\$ 13.505,60	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:01:17	ARM2P-BX	PRISMA	10	R\$1.350,00	R\$ 13.500,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:09:10	CATEFELLI	CATEFELLI	10	R\$1.350,00	R\$ 13.500,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-04	07/03/2024 - 07:27:54	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	10	R\$1.350,56	R\$ 13.505,60	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:31:18	ARMARIO BAIXO C/2PORTAS DESC.CONF.SOL.	arco	10	R\$1.350,56	R\$ 13.505,60	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:51:52	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$1.350,00	R\$ 13.500,00	Sim	Não



AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:37:02	arma bx	AB INDUSTRIA	10	R\$1.350,00	R\$ 13.500,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:08:58	Tudo Para Decorar	Tudo Para Decorar	10	R\$1.350,00	R\$ 13.500,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:44	PROPRIA-ARMBX MDF80	PROPRIA-ARMBX MDF80	10	R\$1.350,00	R\$ 13.500,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:23	TOP 30	PLENO MOVEIS	10	R\$1.350,56	R\$ 13.505,60	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:02	21206	PANDIN	10	R\$1.350,56	R\$ 13.505,60	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 09:43:50	Prisma	Própria	10	R\$1.350,56	R\$ 13.505,60	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	DMK	DMK	10	R\$1.350,56	R\$ 13.505,60	Sim	Não

0004 - 0028373 - Armário em aço. Portas com dobradiças, mínimo de quatro prateleiras reguláveis, fechadura conjugada à maçaneta. Capacidade aproximada de 40 kg por prateleira. Sapatas reguláveis para a base. Tamanho aproximado: 1.988 mm de altura x 900 mm de largura x 400 mm de profundidade. Marca/Modelo de Referência Nobre-PA90. Similar ou superior.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:05:47	OFFICE	ALFA MOVEIS	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:01:51	ARM2P	PRISMA	10	R\$1.728,00	R\$ 17.280,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:10:04	GQS	GQS	10	R\$1.728,00	R\$ 17.280,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/03/2024 - 07:28:51	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:34:49	ARMARIO EM AÇO DESC.CONF.SOLIC.	arco	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:52:27	SO AÇO	SO AÇO	10	R\$1.720,00	R\$ 17.200,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:47:35	arm 02	AB INDUSTRIA	10	R\$1.728,00	R\$ 17.280,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:13:13	RF	PA90CM	10	R\$1.720,00	R\$ 17.200,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-ARM2P198	PROPRIA-ARM2P198	10	R\$1.728,00	R\$ 17.280,00	Sim	Não
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	35.263.905/0001-39	08/03/2024 - 16:04:43	PA	EDE/EDE	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	43.134.552/0001-03	08/03/2024 - 16:16:26	proprio	proprio	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:23	ARMARIO 120	AMAPA	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:09:59	12003	PANDIN	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 09:45:32	Eco-MZ	Própria	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:34:13	PANDIN - 409SL	PANDIN - 409SL	10	R\$1.728,00	R\$ 17.280,00	Sim	Não



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	DMK	DMK	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não
DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	11/03/2024 - 08:47:07	PA020074	AMAPA	10	R\$1.728,12	R\$ 17.281,20	Sim	Não

0005 - 0028374 - Cadeira fixa sem braço acolchoada. Cadeira executiva pé palito. Cadeira fixa acolchoada, sem apoio para braços, com assento e encosto com conformação anatômica. Produzida com espuma anatômica injetada de alta densidade com revestimento em tecido. Base tipo 04 pés, com estrutura em aço. Ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA	40.256.020/0001-42	01/03/2024 - 14:13:29	EXECUTIVA FIXA 4 PES	MUNDIAL/MUNDIAL	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:09:13	OPERACIONAL	FRISOKAR	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:02:24	CADFIX-SB	PRISMA	50	R\$508,00	R\$ 25.400,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:10:40	CATEFELLI	CATEFELLI	50	R\$508,00	R\$ 25.400,00	Sim	Não
PRIMUS COMERCIO DE AMBIENTES CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	52.143.694/0001-10	05/03/2024 - 11:51:13	Operativa Plus Secretária Slim	Plaxmetal	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-04	07/03/2024 - 07:33:23	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:35:42	cadeira fixa s/braço desc.conf.solicitad	arco	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:52:58	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	50	R\$505,00	R\$ 25.250,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:48:44	FIXA	AB INDUSTRIA	50	R\$508,00	R\$ 25.400,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:16:49	Secretária	Pontual	50	R\$508,00	R\$ 25.400,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-CDFXEX	PROPRIA-CDFXEX	50	R\$508,00	R\$ 25.400,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:24	CADEIRA FIXA	PLENO MOVEIS	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:02	31102	PME	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 09:46:28	185PL	Própria	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:34:30	MARTIFLEX - SEC FIXA	MARTIFLEX - SEC FIXA	50	R\$508,00	R\$ 25.400,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	ANGELIS	ANGELIS	50	R\$508,95	R\$ 25.447,50	Sim	Não

0006 - 0028375 - CADEIRA GIRATÓRIA ERGONÔMICA, COM ESPALDAR ALTO, COM APOIA-BRAÇOS TIPO DIGITADOR E COM RELAX DE TENSÃO. Deve possuir garantia mínima de 5 (cinco) anos e assistência técnica local. Marca/modelo de referência: Marelli, Alberflex ou produto equivalente com características técnicas similares ou superiores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:14:55	TESCARO	MARTIFLEX	30	R\$684,65	R\$ 20.539,50	Sim	Não



K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:11:38	PRIZI	PRIZI	30	R\$684,00	R\$ 20.520,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-084	07/03/2024 - 07:34:33	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	30	R\$684,65	R\$ 20.539,50	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:37:15	CADEIRA GIRATORIA	arco	30	R\$684,65	R\$ 20.539,50	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:53:32	FRISOKAR	FRISOKAR	30	R\$680,00	R\$ 20.400,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:49:37	CAD GIR	AB INDUSTRIA	30	R\$684,00	R\$ 20.520,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:20:36	SC	Cadeira giratoria	30	R\$684,00	R\$ 20.520,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-CDDGT	PROPRIA-CDDGT	30	R\$684,00	R\$ 20.520,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:24	CADEIRA GIRATORIA	BEST	30	R\$684,65	R\$ 20.539,50	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:00	32988	PME	30	R\$684,65	R\$ 20.539,50	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 09:47:12	600CR	Própria	30	R\$684,65	R\$ 20.539,50	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:34:46	MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ	MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ	30	R\$684,00	R\$ 20.520,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	OTELLO	OTELLO	30	R\$684,65	R\$ 20.539,50	Sim	Não

0007 - 0028376 - CADEIRA GIRATÓRIA, COM ESPALDAR ALTO, TIPO PRESIDENTE, COM APOIO DE CABEÇA, EM COURO, COM BRAÇOS. Deve possuir garantia mínima de 5 (cinco) anos e assistência técnica local.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:15:48	TESCARO	MARTIFLEX	20	R\$890,00	R\$ 17.800,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:12:26	PRIZI	PRIZI	20	R\$986,00	R\$ 19.720,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-084	07/03/2024 - 07:35:33	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	20	R\$986,02	R\$ 19.720,40	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:38:50	CADEIRA GIRATORIA	arco	20	R\$986,02	R\$ 19.720,40	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:22:54	102046043	Nagano	20	R\$986,00	R\$ 19.720,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-CDPDT	PROPRIA-CDPDT	20	R\$986,00	R\$ 19.720,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:25	CADEIRA GIRATORIA	BEST	20	R\$986,02	R\$ 19.720,40	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:00	32958	PME	20	R\$986,02	R\$ 19.720,40	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 09:49:03	Drix-pr	Própria	20	R\$986,02	R\$ 19.720,40	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	OTELLO	OTELLO	20	R\$986,02	R\$ 19.720,40	Sim	Não



0008 - 0028377 - Cadeira plástica branca sem braço empilhável. Cadeira plástica sem braço tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 430 mm, profundidade 510 mm, altura 900 mm, espessura mínima 3 mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, carga máxima admissível 140 kg, cor branca, garantia mínima 1 ano, nome do fabricante, data de fabricação moldada na própria peça, deve possuir selo de conformidade do Inmetro. Cadeiras plásticas, sem braço, branca comprimento: 51 cm; largura: 43 cm; altura: 90 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:03:10	/BISTRO	PLASTMASTER	200	R\$96,00	R\$ 19.200,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:13:21	JESUS	JESUS	200	R\$96,00	R\$ 19.200,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 09:22:08	JESUS	JESUS	200	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO84 LTDA	41.302.899/0001-04	07/03/2024 - 07:36:55	CONFORME O EDITAL	ACLIVE	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:39:42	CADEIRA PLASTICA S/BRAÇO DESC.CONF.SOLIC	arco	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	08/03/2024 - 09:49:03	008	JESUS	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:51:54	BISTROR	PLASTMASTER	200	R\$96,00	R\$ 19.200,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:26:23	bistro gold	jr plasticos	200	R\$96,00	R\$ 19.200,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PLASKIT-SIMPLES	PLASKIT-SIMPLES	200	R\$96,00	R\$ 19.200,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:11:34	JESUS	JESUS	200	R\$96,00	R\$ 19.200,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:25	CADEIRA PLASRTICA S/BRAÇO	PLASTMASTER	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:02	AMETISTA	LAR PLÁSTICOS	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	10/03/2024 - 18:48:21	Cadeira Bistró Amanda	Prestmix	200	R\$96,40	R\$ 19.280,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	JESUS	JESUS	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não
V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18.770.897/0001-06	11/03/2024 - 08:19:53	GOYANA	GOYANA	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não
DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	11/03/2024 - 08:47:07	5.488	SHARK	200	R\$96,43	R\$ 19.286,00	Sim	Não

0009 - 0028378 - Cafeteira Elétrica inox filtro permanente removível capacidade 1,5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:16:33	MONDIAL	MONDIAL	5	R\$342,00	R\$ 1.710,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 09:55:10	C-34 JI	Mondial	5	R\$328,00	R\$ 1.640,00	Sim	Não
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	08/03/2024 - 09:52:25	INOX PLUS BCF361	BRITANIA	5	R\$342,09	R\$ 1.710,45	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:27:33	BRITANIA	BRITANIA	5	R\$340,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não



CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:12:49	MONDIAL	MONDIAL	5	R\$342,00	R\$ 1.710,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:23	CP15	BRITANIA	5	R\$342,09	R\$ 1.710,45	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	CADENCE	CADENCE	5	R\$342,09	R\$ 1.710,45	Sim	Não

0010 - 0028379 - CAIXA ACÚSTICA ATIVA BI-AMPLIFICADA 15 POL; Alto falantes (caixa de som) ativas de 15 polegadas, bi amplificada, com no mínimo 3 canais, controles de volumes independentes, potência (W) 300 RMS, entradas XLR e TRS ¼, Line Out com conexão XLR, peso máximo de 19 kg, encaixe para pedestal, auto voltagem 100~240 V, com Garantias de 1 Ano cobertas pelo fabricante e assistência técnica local comprovada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:16:50	CM700	MONDIAL	5	R\$899,00	R\$ 4.495,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:17:10	MONDIAL	MONDIAL	5	R\$898,00	R\$ 4.490,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 09:58:47	K815	Ksr	5	R\$2.810,00	R\$ 14.050,00	Sim	Não
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	06/03/2024 - 11:12:13	X500	TRC	5	R\$899,00	R\$ 4.495,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:13:39	MONDIAL	MONDIAL	5	R\$899,00	R\$ 4.495,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:24	CAIXA ATIVA 15POL	CSR	5	R\$899,00	R\$ 4.495,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	AMVOX	AMVOX	5	R\$899,00	R\$ 4.495,00	Sim	Não

0011 - 0028380 - Balança digital 15 kg Balança digital para pesagem de alimentos, capacidade de pesagem de 15kg. Características gerais: sensibilidade de contagem máxima de 5g, teclas de tara e liga/desliga, display frontal e traseiro, mínimo 12 dígitos, teclado a prova de respingos de água e poeira, prato em aço inox e gabinete em plástico resistente, bateria interna recarregável com autonomia mínima de 12 horas, fonte de alimentação bivolt, chave seletora de tensão, novo padrão ABNT. Manual de instrução em português. Aferida e certificada pelo INMETRO. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	05/03/2024 - 09:14:55	LD230 PLUS	LIDER/LIDER BALANÇAS	3	R\$2.490,00	R\$ 7.470,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:01:04	campineira	campineira	3	R\$440,00	R\$ 1.320,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:36:42	ELC-15	Balmak	3	R\$674,00	R\$ 2.022,00	Sim	Não
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	08/03/2024 - 16:19:38	15/DIGITAL	OFERECEMOS Ggg/TOMATE	3	R\$674,00	R\$ 2.022,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	ORIGINAL	ORIGINAL	3	R\$674,09	R\$ 2.022,27	Sim	Não

0012 - 0028381 - Balança digital 5 kg Balança digital para pesagem de alimentos, capacidade de pesagem de 5kg. Características gerais: sensibilidade de contagem máxima de 1g, teclas de tara e liga/desliga, display frontal e traseiro, mínimo 12 dígitos, teclado a prova de respingos de água e poeira, prato em aço inox e gabinete em plástico resistente, bateria interna recarregável com autonomia mínima de 12 horas, fonte de alimentação bivolt, chave seletora de tensão, novo padrão ABNT. Manual de instrução em português. Aferida e certificada pelo INMETRO. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	05/03/2024 - 09:15:05	LD230 PLUS	LIDER/LIDER BALANÇAS	3	R\$2.490,00	R\$ 7.470,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:02:36	SF-400	IMPORTED	3	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:41:37	BAL7825	Euro	3	R\$389,00	R\$ 1.167,00	Sim	Não
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	08/03/2024 - 16:21:01	05/DIGITAL	OFERECEMOS BRITANIA	3	R\$389,50	R\$ 1.168,50	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:21:47	UP	UP	3	R\$389,00	R\$ 1.167,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	ORIGINAL	ORIGINAL	3	R\$389,89	R\$ 1.169,67	Sim	Não

0013 - 0028382 - Balança digital clínica Balança digital em vidro temperado, transparente. Dimensões e tolerância: 30 x 29 x 2 centímetros. Capacidade: 150 quilos. Plataforma em vidro temperado 8mm. Peso do produto: 1120 gramas. Tolerância: +/- 5% Características gerais: Visor LCD de grandes dimensões. Acionamento por toque. Desligamento automático. Alimentação por bateria CR2032. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:18:25	UTILELETRO	UTILELETRO	3	R\$1.119,00	R\$ 3.357,00	Sim	Não
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	08/03/2024 - 17:21:24	P150M	LIDER/LIDER BALANÇAS	3	R\$1.120,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:05:10	Eatsmart HC039	Multilaser	3	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	GTECH-DIGITAL	GTECH-DIGITAL	3	R\$1.120,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:44:44	g-tec	OEAccummed Produtos Medico Hospitalares L	3	R\$1.120,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:00	Glass 10	Gtech	3	R\$1.120,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	ORIGINAL	ORIGINAL	3	R\$1.120,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não

0014 - 0028383 - BEBEDOURO REFRIGERADO GARRAFÃO; Tipo Coluna; suporta galões até 20 litros; Pintura Externa: Branca; Refrigeração por compressor com gás ecológico; A temperatura da água gelada do bebedouro chega a 10 graus; Eficiência Energética Nível A; Possui grande capacidade de gelar água, cerca de 3,5 litros de água a cada 20 minutos; Baixo ruído; Baixo consumo de energia; Água gelada ou natural; Pannel com luz LED que indica o funcionamento; Duas torneiras super-resistentes, uma para água natural e outra para água gelada; Faz passagem direta da água para o bebedouro, evitando o contato externo; Bandeja coletora de água removível e de fácil limpeza. Garantia 1 Ano; Voltagem 220v; Potência 130w, Capacidade do Reservatório 600ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	10/03/2024 - 13:56:05	GMC34	ESMALTEC	5	R\$800,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:19:12	ESMALTEC	ESMALTEC	5	R\$715,00	R\$ 3.575,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:06:23	EGC35B	ESMALTEC	5	R\$1.380,00	R\$ 6.900,00	Sim	Não



INOVE COMERCIALIZACAO84 LTDA	41.302.899/0001-08	07/03/2024 - 09:53:19	Egc35	ESMALTEC	5	R\$715,14	R\$ 3.575,70	Sim	Não
J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	22.486.978/0001-48	07/03/2024 - 10:29:09	Bebedouro refrigerado garrafão 20L	ESMALTEC/ESMALTEC		R\$715,14	R\$ 3.575,70	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	08/03/2024 - 14:09:28	master	libell	5	R\$715,14	R\$ 3.575,70	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	KARINA-K30	KARINA-K30	5	R\$715,00	R\$ 3.575,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:46:51	Esmaltec	Esmaltec	5	R\$7.150,00	R\$ 35.750,00	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:35:10	ESMALTEC - EGC35B	ESMALTEC - EGC35B	5	R\$715,00	R\$ 3.575,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	KARINA	KARINA	5	R\$715,14	R\$ 3.575,70	Sim	Não
V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18.770.897/0001-06	11/03/2024 - 08:20:31	FRISBEL	FRISBEL	5	R\$1.883,88	R\$ 9.419,40	Sim	Não

0015 - 0028384 - Bebedouro refrigerado industrial Bebedouro industrial coluna refrigerado. Dimensões mínimas: profundidade: 34cm; altura: 130cm; largura: 45cm; Características gerais: Tensão 220V, corpo e estrutura em aço inox 430, pés reguláveis, 2 torneiras natural e gelada, aparador de água (pingadeira) em aço inox 430, serpentina em aço inox 304 (interna), reservatório em polipropileno atóxico, capacidade de refrigeração de 25 litros, isolamento térmico em OS, boia controlada do nível de água, filtro externo com rosca 1/2" filtragem aproximada 60 L/h, baixo consumo de energia, refrigeração por compressor. Manual de instrução em português. Certificado pelo INMETRO. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	10/03/2024 - 13:56:12	B25	FRISBEL	10	R\$1.883,88	R\$ 18.838,80	Sim	Não
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49.673.898/0001-58	06/03/2024 - 15:58:50	HNX25	HIZA	10	R\$1.880,00	R\$ 18.800,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO84 LTDA	41.302.899/0001-08	07/03/2024 - 09:56:11	RA025	Frisbel	10	R\$1.883,88	R\$ 18.838,80	Sim	Não
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	07/03/2024 - 14:27:18	KX02-220v	KNOX	10	R\$17.864,77	R\$ 178.647,70	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	08/03/2024 - 14:09:45	kx02	knox	10	R\$1.883,88	R\$ 18.838,80	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 15:51:13	K25CB	Karina Bebedouros	10	R\$1.883,00	R\$ 18.830,00	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:35:32	KNOX - KX02B	KNOX - KX02B	10	R\$1.883,00	R\$ 18.830,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	KARINA	KARINA	10	R\$1.883,88	R\$ 18.838,80	Sim	Não

0016 - 0028385 - Estadiômetro Portátil. Estadiômetro compacto, portátil, com fixação inclusa. Características gerais: Dispositivo para medição de altura fixo na parede. Com campo de medição de 2 metros; Alta resistência; fácil de usar. Parafusos e fita dupla face para fixação incluso. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:07:25	EST 221	Balmak	2	R\$170,00	R\$ 340,00	Sim	Não



UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	BALMAK-EST222	BALMAK-EST222	2	R\$423,00	R\$ 846,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:00:32	EST-221	Estadiômetro compacto de parede portátil	2	R\$423,00	R\$ 846,00	Sim	Não
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	08/03/2024 - 16:22:06	PORTATIL	OFERECEMOS WELMY	2	R\$423,00	R\$ 846,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:24	ESTADIOMETRO PORTATIL	CSR	2	R\$423,16	R\$ 846,32	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	WELMY	WELMY	2	R\$423,16	R\$ 846,32	Sim	Não

0017 - 0028386 - Estante de Aço com pintura epóxi na cor cinza, medindo aproximadamente 2,00 alt. x 1,00 larg. X 0,30 m (prof.), sendo composta por seis prateleiras uniformemente distribuídas, resultando em cinco nichos. Ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:23:26	OFFICE	ALFA MOVEIS	100	R\$1.788,01	R\$ 178.801,00	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:04:15	EST6P	PRISMA	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:20:10	GQS	GQS	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/03/2024 - 09:56:56	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:42:17	ESTANTE DE AÇO 6 PRAT. DESC.CONF.EDITAL	arco	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:55:45	SO AÇO	SO AÇO	100	R\$565,00	R\$ 56.500,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:54:22	EST06	AB INDUSTRIA	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PRÓPRIA-EST6P	PRÓPRIA-EST6P	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:04:35	Multiuso 6 prateleiras reguláveis aço	Supreme	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	35.263.905/0001-39	08/03/2024 - 16:05:17	EST	EDE/EDE	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:25	DUPLA FLEX	AMAPA	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:02	PA 7005	SÓAÇO	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 10:11:38	Eco-cz	Própria	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:35:50	PANDIN - EP6BR-VU	PANDIN - EP6BR-VU	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	DMK	DMK	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não
V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18.770.897/0001-06	11/03/2024 - 08:20:53	RCH	RCH	100	R\$568,00	R\$ 56.800,00	Sim	Não



0018 - 0028387 - Fogão industrial 04 bocas com forno Fogão industrial com 4 bocas com forno. Dimensões mínimas: modelo 40x40. Grelha - fundida 40/40. Queimador - 2 duplo e 2 simples. Gambiarra - pintada ou zincada. Registro - cromado. Medidas interna do forno: altura - 31cm; largura - 48cm; comprimento - 59cm Medidas externas fogão: altura - 80cm; largura - 74cm; comprimento 83cm Características gerais: esmalte antiaderente que facilite a limpeza. Grade do forno cromada. Queimadores frontais com chama dupla e queimadores traseiros com chama simples. Com tubo condutor de gás e registro embutido. Painel e bandeja coletora em chapa de aço pintado dupla e com remoção independente, estrutura em cantoneira em aço, injetor de gás horizontal que evite entupimento, puxador do forno distanciado em pvc, fogão fabricado para gás de botijão GLP. Manual de instrução em português. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:25:13	TRADICIONAL	ITAJOBI	10	R\$1.788,01	R\$ 17.880,10	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:20:52	CRISTALAÇO	CRISTALAÇO	10	R\$1.788,00	R\$ 17.880,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	ITAJOBI-IND4B	ITAJOBI-IND4B	10	R\$1.788,00	R\$ 17.880,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:06:51	4 bocas com forno	Cristal Aço	10	R\$1.788,00	R\$ 17.880,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:01	TRON	TRON	10	R\$1.788,01	R\$ 17.880,10	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:36:06	ITAJOBI - 4BC/CF	ITAJOBI - 4BC/CF	10	R\$1.788,00	R\$ 17.880,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	ITAFAZ	ITAFAZ	10	R\$1.788,01	R\$ 17.880,10	Sim	Não
V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18.770.897/0001-06	11/03/2024 - 08:21:25	ITAJOBI	ITAJOBI	10	R\$1.788,01	R\$ 17.880,10	Sim	Não
DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	11/03/2024 - 08:47:07	400202	VIVA7COOK	10	R\$1.788,01	R\$ 17.880,10	Sim	Não

0019 - 0028388 - FORNO DE MICROONDAS 30L COM PAINEL DIGITAL; Potência (W) 1000; Função Grill; Termostato Sim; Eficiência Energética nível A; Painel Touchscreen; Funções Teclas pré-programadas; Tipo de Fogão: Elétrico; Acendimento Automático Formato de instalação Sobrepor; Características do Forno Trava de segurança; Prato giratório: Sim Dupla emissão de ondas: Não; Cor Branco Garantia do Fornecedor: 1 Ano; Material/Composição: Aço Inoxidável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 15:27:21	AMICOIN - 02	AGRATTO	5	R\$703,00	R\$ 3.515,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:14:50	34LT NN-ST67LSRUK 900W	PANASONIC	5	R\$1.540,00	R\$ 7.700,00	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:36:24	AGRATTO - AMIC01N-02	AGRATTO - AMIC01N-02	5	R\$703,00	R\$ 3.515,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:16	MIDEA	MIDEA	5	R\$703,00	R\$ 3.515,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	11/03/2024 - 08:30:15	ELETROLUX	ELETROLUX	5	R\$703,00	R\$ 3.515,00	Sim	Não

0020 - 0028389 - Liquidificador industrial Liquidificador industrial baixa rotação 220V Dimensões mínimas: profundidade: 18cm; altura: 51cm; largura: 18cm; peso: 2,5 kg. Características gerais: Com botão liga/desliga. Capacidade 02 litros, frequência 50-60hz, rotação 3500rpm, consumo aproximado 0,37kw/h. Corpo do motor em aço inox. Copo em aço inox com alças laterais. Manual em português. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:01:39	MFLBR-2	METAL FERREIRA	10	R\$641,16	R\$ 6.411,60	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:21:51	KD ELETRO	KD ELETRO	10	R\$641,00	R\$ 6.410,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:21:03	EV202	Evitra	10	R\$700,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49.673.898/0001-58	06/03/2024 - 15:58:50	2L/BR	JL COLOMBO	10	R\$641,00	R\$ 6.410,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/03/2024 - 10:01:48	2 Litros	KD ELETRO	10	R\$641,16	R\$ 6.411,60	Sim	Não
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	07/03/2024 - 14:27:26	MFLBR-2	METAL FERREIRA	10	R\$641,16	R\$ 6.411,60	Sim	Não
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/03/2024 - 15:44:33	LAR 2	FAK	10	R\$641,16	R\$ 6.411,60	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:13:43	Liquidificador	Liquidificador	10	R\$641,00	R\$ 6.410,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:22:57	KD	KD	10	R\$641,00	R\$ 6.410,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:01	LQ2L	KD ELETRO	10	R\$641,16	R\$ 6.411,60	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:49:53	VITHORY - 02L	VITHORY - 02L	10	R\$641,00	R\$ 6.410,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	KD	KD	10	R\$641,16	R\$ 6.411,60	Sim	Não
V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18.770.897/0001-06	11/03/2024 - 08:21:55	JL COLOMBO	JL COLOMBO	10	R\$641,16	R\$ 6.411,60	Sim	Não

0021 - 0028390 - LIQUIDIFICADOR TURBO INOX 1200W de potência, 220V, 3L - tritura até alimentos duros como gelo, fruta congelada, copo ultra resistente a quedas e riscos com capacidade de 3 litros, 12 velocidades + pulsar, lâmina com 6 serrilhas super afiadas, sistema de encaixe rápido. A tampa possui o medidor de 40 ml removível, que permite adicionar ingredientes sem desligar o aparelho A base antiderrapante traz segurança pois evita que o liquidificador escorregue durante o uso 1 ano de garantia de acordo com as normas do fabricante. O guarda fio permite guardar o produto com facilidade, trazendo mais praticidade para sua cozinha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:23:08	MONDIAL	MONDIAL	5	R\$302,00	R\$ 1.510,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:22:52	L1200	Mondial	5	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/03/2024 - 10:03:37	PH900	PHILCO	5	R\$302,80	R\$ 1.514,00	Sim	Não
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	08/03/2024 - 09:56:26	TURBO INOX L-1200	MONDIAL	5	R\$302,80	R\$ 1.514,00	Sim	Não
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/03/2024 - 15:44:58	PH900	PHILCO	5	R\$302,80	R\$ 1.514,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:15:59	L 1200	Mondial	5	R\$302,00	R\$ 1.510,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:23:35	PHILCO	PHILCO	5	R\$302,00	R\$ 1.510,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:25	L1100	MONDIAL	5	R\$302,80	R\$ 1.514,00	Sim	Não



MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:03	L99	MONDIAL	5	R\$302,80	R\$ 1.514,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	MONDXIAL	MONDXIAL	5	R\$302,80	R\$ 1.514,00	Sim	Não

0022 - 0028391 - Mesa escritório sem gavetas. Mesa de trabalho retangular, medindo aproximadamente 1,20 x 0,60 (LxP), altura mínima 0,78 m e máxima 0,80 m. Entre a parte inferior do tampo da mesa e o piso deve haver uma altura livre de no mínimo 0,73 m. Base em aço; tampo retangular em peça única de MDF revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces, resistente à abrasão, colada com processo industrial de colagem continua com cola aquecida e impregnada no aglomerado evitando a penetração de umidade. Preferência de cor: cinza claro. Guia passa cabos para tampo injetado em termoplástico de alta resistência a abrasão e impacto, composto por duas partes. Ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:03:41	LINHA PRÁTICA	INCOFLEX	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:05:01	MESESC-SG	PRISMA	20	R\$810,00	R\$ 16.200,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:23:59	CATEFELLI	CATEFELLI	20	R\$810,00	R\$ 16.200,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO84 LTDA	41.302.899/0001-04	07/03/2024 - 10:04:18	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:44:04	MESA ESCRIT.S/GAVET.DESC.CONF.SOLIC.	arco	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:56:36	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20	R\$810,00	R\$ 16.200,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:55:09	BIRO	AB INDUSTRIA	20	R\$810,00	R\$ 16.200,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-ME120SG	PROPRIA-ME120SG	20	R\$810,00	R\$ 16.200,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:20:12	MARZO VITORINO	MARZO VITORINO	20	R\$810,00	R\$ 16.200,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:26	STEEL	PLENO MOVEIS	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:04	43083	PANDIN	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 10:13:20	Eco-cz	Própria	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:36:45	PANDIN - MX150	PANDIN - MX150	20	R\$810,00	R\$ 16.200,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	ANGELIS	ANGELIS	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não
DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	11/03/2024 - 08:47:07	SL15112/A	LUNASA	20	R\$810,36	R\$ 16.207,20	Sim	Não

0023 - 0028392 - Mesa de reunião, tipo retangular, com 6 lugares. Dimensões aproximadas: 1,60 m (L) x 0,90 m (P). A altura poderá variar entre 0,80 m (máxima) e 0,75 (mínima), desde que entre a parte inferior do tampo da mesa e o piso haja uma altura livre de no mínimo 0,73 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:07:03	JOB15	MARTINUCCI	5	R\$2.123,86	R\$ 10.619,30	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:05:35	MESREU	PRISMA	5	R\$2.123,00	R\$ 10.615,00	Sim	Não



K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:25:59	CATEFELLI	CATEFELLI	5	R\$2.123,00	R\$ 10.615,00	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:45:19	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR DESC.CONF.SOL	arco	5	R\$2.123,86	R\$ 10.619,30	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:57:28	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5	R\$2.120,00	R\$ 10.600,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:56:14	MES REU	AB INDUSTRIA	5	R\$2.123,00	R\$ 10.615,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-MR6L	PROPRIA-MR6L	5	R\$2.123,00	R\$ 10.615,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:26	REUNIAO	PLENO MOVEIS	5	R\$2.123,86	R\$ 10.619,30	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:04	51015	PME	5	R\$2.123,86	R\$ 10.619,30	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 10:14:10	Fit-Bco	Própria	5	R\$2.123,86	R\$ 10.619,30	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	ANGELIS	ANGELIS	5	R\$2.123,86	R\$ 10.619,30	Sim	Não

0024 - 0028393 - Mesa plástica quadrada. Mesa de plástico quadrada produzida em polipropileno. Cor: Branca - Dimensões mínimas: 70 cm largura x 70 cm comprimento x 72 cm altura, resistente a UV - Características adicionais: empilhável. Possuir selo de aprovação do INMETRO. Do quantitativo solicitado, 5% deve possuir as dimensões para torná-las acessíveis, sendo, portanto, 3 unidades acessíveis, com as seguintes dimensões: altura do tampo entre 0,75 a 0,85 m, tampo com largura mínima livre de 0,80m, altura mínima de 0,73 m e profundidade mínima livre de 0,50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:06:09	MESA	PLASTMASTER	100	R\$104,00	R\$ 10.400,00	Sim	Não
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:08:16	04	JESUS	100	R\$104,83	R\$ 10.483,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:26:55	JESUS	JESUS	100	R\$104,00	R\$ 10.400,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:23:11	JESUS	JESUS	100	R\$500,00	R\$ 50.000,00	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:46:27	MESA PLASTICA QUADRADA DESC.CONF.SOLIC.	arco	100	R\$104,83	R\$ 10.483,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:57:23	QUADRO BRANCO	PLASTMASTER	100	R\$104,00	R\$ 10.400,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PLASKIT-SIMPLES	PLASKIT-SIMPLES	100	R\$104,00	R\$ 10.400,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:26	MESA PLASTICA QUADRADA	PLASTMASTER	100	R\$104,83	R\$ 10.483,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:04	MONOBLOCO TOOPAZIO	LAR PLÁSTICOS	100	R\$104,83	R\$ 10.483,00	Sim	Não
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	10/03/2024 - 18:50:33	Mesa Monobloco Stella	Prestmix	100	R\$104,80	R\$ 10.480,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	JESUS	JESUS	100	R\$104,83	R\$ 10.483,00	Sim	Não
V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18.770.897/0001-06	11/03/2024 - 08:22:22	GOYANA	GOYANA	100	R\$104,83	R\$ 10.483,00	Sim	Não



DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	11/03/2024 - 08:47:08	VENEZA	SHARK	100	R\$104,83	R\$ 10.483,00	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	--------	-------	-----	-----------	---------------	-----	-----

0025 - 0028394 - Mesa redonda de reunião com tampo de 25mm de espessura, em MDF revestido em laminado melaminico baixa pressão na cor cinza, com bordas emPVC de 3mm de espessura. base em numero de 4 pés, com travessa inferior em chapa de aço 16 conformado em arco no seu comprimento com perimetro em abas voltadas para baixo com no mínimo 20mm de largura, e sapatas reguláveis com rosca 5/16 e injetadas em polietileno com polímero de alta resistência a impactos e abrasão. Tubo central em aço SAE 1010/1020 redondo com diâmetro de 3 polegadas e parede de 1,5mm de espessura, diâmetro de 1,00m. Garantia de 5 anos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:09:30	JOB25	MARTINUCCI	10	R\$1.194,19	R\$ 11.941,90	Sim	Não
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:06:40	MESRED	PRISMA	10	R\$1.194,00	R\$ 11.940,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:28:23	CATEFELLI	CATEFELLI	10	R\$1.194,00	R\$ 11.940,00	Sim	Não
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:47:22	MESA REDONDA MDF 25MM DESC.CONF.SOLIC.	arco	10	R\$1.194,19	R\$ 11.941,90	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:58:13	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$1.190,00	R\$ 11.900,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:58:48	MES RED	AB INDUSTRIA	10	R\$1.194,00	R\$ 11.940,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-MRR	PROPRIA-MRR	10	R\$1.194,00	R\$ 11.940,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:26	REUNIAO REDONDA	PLENO MOVEIS	10	R\$1.194,19	R\$ 11.941,90	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:50:20	Merkador	Merkador	10	R\$1.194,00	R\$ 11.940,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:04	MESA PARA SALA DE REUNIÃO REDONDA OFFICE	WSF	10	R\$1.194,19	R\$ 11.941,90	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 10:15:22	Roma-plus	Própria	10	R\$1.194,19	R\$ 11.941,90	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	ANGELIS	ANGELIS	10	R\$1.194,19	R\$ 11.941,90	Sim	Não
DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	11/03/2024 - 08:47:08	TR25200/A	LUNASA	10	R\$1.194,19	R\$ 11.941,90	Sim	Não

0026 - 0028395 - Mesa retangular com duas gavetas (1,50 x 0,60 m). Mesa escritório. Estrutura em aço com pintura antiferrugem. Tampo confeccionado em MDP/MDF de, no mínimo, 18 mm com revestimento laminado e bordas com fita de proteção. Deve ter no mínimo 2 gavetas com tranca, chaves e puxadores. Dimensões aproximadas 0,60 (L) x 1,50 (C) x 0,75 a 0,80 (A). A altura poderá variar entre 0,80 m (máxima) e 0,75 (mínima), desde que entre a parte inferior do tampo da mesa e o piso haja uma altura livre de no mínimo 0,73 m. A largura das gavetas deve ser de no máximo 0,45 m, para garantir o espaço de encaixe de cadeira de rodas e utilização da mesa de maneira universal. Cor de preferência: Cinza. Adequada a NBR 9050.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	01/03/2024 - 16:07:12	MESESC-2G	PRISMA	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:10:11	JOB25	MARTINUCCI	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:29:17	CATEFELLI	CATEFELLI	20	R\$976,00	R\$ 19.520,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-04	07/03/2024 - 10:05:14	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não



NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	07/03/2024 - 13:48:20	MESA RETANGULAR C/2GAVET.DESC.CONF.SOLIC	arco	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 11:58:51	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20	R\$970,00	R\$ 19.400,00	Sim	Não
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/03/2024 - 14:59:44	MES RET	AB INDUSTRIA	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	08/03/2024 - 15:27:45	PROPRIA-ME150	PROPRIA-ME150	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:27	LIGTH	PLENO MOVEIS	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:48:26	Mobilux	Mobilux	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:03	43082	PME	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	09/03/2024 - 10:16:18	Mar-zv	Própria	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	ANGELIS	ANGELIS	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não
DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	11/03/2024 - 08:47:09	TR25013/A	LUNASA	20	R\$977,00	R\$ 19.540,00	Sim	Não

0027 - 0028396 - MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF PROFISSIONAL; receptor UHF de banda alta supersensível, Quantidade de Bastões: 2 Canal; Individual: Sim; Faixa de Frequência de Transmissão: 180 - 270 MHZ, Faixa Máxima de Desvio: 15kHz Resposta de Frequência: 40 Hz - 20 kHz Taxa Sinal / Ruído: 100 db Alcance Dinâmico de Áudio: 100 db THD: 0,5% Alimentação: 4 Pilhas AA; Distância de Funcionamento da Base: 50 metros : Potência de Saída RF : 30 mW (máxima) Emissões de Espúrias: Acima de 45 dB; Antena: Embutida; Captador do Microfone: Duração da Bateria: Superior a 8 horas de uso contínuo Especificações Receptor: Sistema de Recepção: Frequência fixa; Sensibilidade de Recepção: Taxa de Sinal / Ruído de 60 dB (12dBu); Características: Indicadores de estado de trabalho e nível de bateria; Alcance útil de mais de 30m e 20 m em um sistema duplo; Informações adicionais Garantia 1 Ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:10:55	DUPLO GT	GOLDENTEC	5	R\$1.294,85	R\$ 6.474,25	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:30:34	LELONG	LELONG	5	R\$1.294,00	R\$ 6.470,00	Sim	Não
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	06/03/2024 - 11:12:45	VWS20PLUS	VOKAL	5	R\$1.294,00	R\$ 6.470,00	Sim	Não
SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA	23.198.676/0001-37	06/03/2024 - 15:25:58	VWS-20PLUS	VOKAL	5	R\$1.294,85	R\$ 6.474,25	Sim	Não
DKSA COMERCIAL LTDA	28.360.435/0001-66	08/03/2024 - 14:13:15	UH-02MM	LYCO	5	R\$1.290,00	R\$ 6.450,00	Sim	Não
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/03/2024 - 15:45:18	Vws20	VOKAL	5	R\$1.294,85	R\$ 6.474,25	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:24:46	VOKAL	VOKAL	5	R\$1.294,00	R\$ 6.470,00	Sim	Não
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	08/03/2024 - 16:37:26	VWS 20	VOKAL	5	R\$1.294,85	R\$ 6.474,25	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:46:25	Vokal	Vokal	5	R\$1.294,00	R\$ 6.470,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:03	VWS20 Plus	Vokal	5	R\$1.294,85	R\$ 6.474,25	Sim	Não



MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001-35	08/03/2024 - 17:55:27	KT02	KSR	5	R\$1.294,00	R\$ 6.470,00	Sim	Não
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	35.046.657/0001-74	10/03/2024 - 22:48:56	202/R201	MXT/MXT	5	R\$500,00	R\$ 2.500,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	MXT	MXT	5	R\$1.294,85	R\$ 6.474,25	Sim	Não
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	11/03/2024 - 08:06:00	VWS20 Plus	Vokal	5	R\$1.294,00	R\$ 6.470,00	Sim	Não
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	00.489.661/0001-22	11/03/2024 - 09:29:15	UH-02MM	LYCO	5	R\$1.294,85	R\$ 6.474,25	Sim	Não

0028 - 0028397 - REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE; Alimentação 220 volts; Capacidade de 352 a 450 litros; Cor branca; Sistema Degelo: Frost Free; Filtro de ar feito de fibras sintéticas que reduz a proliferação de bactérias no interior do refrigerador; Prateleiras de vidro temperado; Cesto porta ovos com capacidade para doze; Compartimento extra frio; Porta latas aramado com capacidade para sete; Gavetão para legumes transparente; Controle de Temperatura no refrigerador; Pés com rodízio; Selo PROCEL nível A de consumo de energia; Garantia de no mínimo 12 meses contra defeitos de fabricação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	01/03/2024 - 16:13:09	MD-RT468MTA04	MIDEIA	5	R\$3.745,26	R\$ 18.726,30	Sim	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:31:39	BRASTEMP	BRASTEMP	5	R\$3.745,00	R\$ 18.725,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:26:03	CRM44ABBNA	Consul	5	R\$5.580,00	R\$ 27.900,00	Sim	Não
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49.673.898/0001-58	06/03/2024 - 15:58:52	MD RT 580 MTA	MIDEA	5	R\$3.745,00	R\$ 18.725,00	Sim	Não
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/03/2024 - 10:07:21	CRM44AB 386 litros	CONSUL	5	R\$3.745,26	R\$ 18.726,30	Sim	Não
J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	22.486.978/0001-48	07/03/2024 - 10:30:31	Refrigerador duplex frost free 352 a 450	BRASTEMP/BRASTEMP	5	R\$3.745,26	R\$ 18.726,30	Sim	Não
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	42.727.372/0001-64	08/03/2024 - 10:58:06	CRM44	CONSUL	5	R\$3.745,00	R\$ 18.725,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:25:31	CONSUL	CONSUL	5	R\$3.745,00	R\$ 18.725,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:36:44	ELETROLUX	ELETROLUX	5	R\$3.745,00	R\$ 18.725,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:03	dfn41	eletrolux	5	R\$3.745,26	R\$ 18.726,30	Sim	Não
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	10/03/2024 - 18:37:06	BRASTEMP - BRM44	BRASTEMP - BRM44	5	R\$3.745,00	R\$ 18.725,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	MIDEA	MIDEA	5	R\$3.745,26	R\$ 18.726,30	Sim	Não
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	42.753.718/0001-07	11/03/2024 - 09:48:43	MD-RT580MTA012 411L	MIDEA	5	R\$3.745,00	R\$ 18.725,00	Sim	Não

0029 - 0028398 - Sanduicheira/Torradeira de Alumínio Para Fogão, de alumínio com trava de segurança. Dimensões: Altura: 23cm; Largura: 23cm; Profundidade: 10cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/03/2024 - 08:32:25	MONDIAL	MONDIAL	10	R\$361,00	R\$ 3.610,00	Sim	Não
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	06/03/2024 - 10:28:25	Fast Grill S-12 Preta 750W	Mondial	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não



INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-04	07/03/2024 - 10:08:29	Grill S-20	MONDIAL	10	R\$361,80	R\$ 3.618,00	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	08/03/2024 - 14:10:31	8384	agratto	10	R\$361,80	R\$ 3.618,00	Sim	Não
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/03/2024 - 15:45:35	S12	MONDIAL	10	R\$361,80	R\$ 3.618,00	Sim	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	08/03/2024 - 16:29:49	LB	LB	10	R\$361,00	R\$ 3.610,00	Sim	Não
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	08/03/2024 - 16:43:14	BRITANIA	BRITANIA	10	R\$361,00	R\$ 3.610,00	Sim	Não
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	08/03/2024 - 17:10:03	64287	kayshop	10	R\$361,80	R\$ 3.618,00	Sim	Não
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	11/03/2024 - 00:28:17	CADENCE	CADENCE	10	R\$361,80	R\$ 3.618,00	Sim	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	60 dias
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	00.489.661/0001-22	090 dias
V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18.770.897/0001-06	60 dias
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	60 dias
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	60 dias
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	60 dias
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	60 dias
F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28.910.694/0001-13	90 dias
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	60 dias
SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA	23.198.676/0001-37	3 dias
J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	22.486.978/0001-48	60 dias
DKSA COMERCIAL LTDA	28.360.435/0001-66	60 dias
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	90 dias
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	60 dias
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	90 dias
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42.649.742/0001-92	60 dias
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	35.263.905/0001-39	180 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	60 dias
ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	43.134.552/0001-03	60 dias
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	60 dias
MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA	40.256.020/0001-42	60 dias
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	60 dias
NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37.182.085/0001-86	90 dias
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	60 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	35.046.657/0001-74	60 dias
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	60 dias
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	60 dias
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	60 dias
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	42.727.372/0001-64	60 dias
DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44.259.236/0001-12	60 dias
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	60 dias
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001-35	60 dias
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	42.753.718/0001-07	120 dias
NETO MOVEIS LTDA	24.978.808/0001-06	60 dias
PRIMUS COMERCIO DE AMBIENTES CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	52.143.694/0001-10	60 dias



Fornecedores divulgados.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA

Pregoeiro

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO

Apoio

